РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района  Владимирской области

от 08.10.2013                                       г.Костерево                                                № 317
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов  города Костерево «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Костерево Петушинского района Владимирской области от 28.01.2010 № 1/1 «О «Правилах землепользования и застройки муниципального образования «Город Костерево» Петушинского района Владимирской области»

     Рассмотрев обращения граждан, в  целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования «Город Костерево», обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,  руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Костерево», статьей 31 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Костерево» Петушинского района Владимирской области, утвержденных решением Совета народных депутатов города Костерево от 28.01.2010 №1/1,

п о с т а н о в л я ю:
    1. Назначить на 17.12.2013 г. проведение публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов города Костерево Петушинского района Владимирской области «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Костерево от 28.01.2010  № 1/1 «О «Правилах землепользования и застройки муниципального образования «Город Костерево» Петушинского района Владимирской области».
    2. Начало слушаний в 10.00 в здании администрации города Костерево, расположенном по адресу: город Костерево, улица Горького, дом 2, кабинет № 8.
    3. С проектом решения и материалами публичных слушаний можно заблаговременно ознакомиться в рабочие дни с 8.00 до 17.00 (перерыв на обед с 13.00 до 14.00)  в кабинете № 7 администрации города и на официальном сайте органов местного самоуправления города Костерево (www.kosterevo.ru).
    4. Поручить комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Костерево» Петушинского района Владимирской области провести публичные слушания в установленном порядке и с учетом результатов публичных слушаний представить проект, обозначенный в пункте 1 настоящего постановления, главе города Костерево.
    5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию в газете «Костерево - это наш город».
Глава города Костерево                                                                        Л.Ю.Жильцова